£PR©v; DO Emo~/ 03>~

~
residente da Camara

ESTADO DO TOCANTINS

CÂMARA MUNICIPAL DE ABREULÂNDIA - TO

REQUERIMENTO Nº 034/93

Ao

Exoro. Sr.

Januário da Silva Abreu

DD. Presidente da ;`amara T nicipal de Abreulandia — TO

A Vereadora que o presente subscreve de acordo com os

termos regimentais, requer que após ouvido o plenário seja encaminha—

da cópia deste ao Chefe do Foder 1 ecutivo Municipal, no sentido de '

nefomiar a estrada ligando a Fazenda, do Jogo André à Fazenda do José'

Mineiro.

JU`_s ï InICATIVAS

A reforma da estrada ligando a fazenda do João André

á fazenda do José I+"neiro tem o objetivo de dar continuidade ao desen
volviemtno, assim como proporcionar condiçves viáveis de tráfego aos'

produtores que frequentemente utilizam a menciora3a estrada para trans

( portar seus produtos.

Sento assim conto com a compreensão dos nobres cole-

gas e do Sr. Prefeito Lunicipal para aprovação da presente materia.

Sala das Sessões

TO, 03 de Março 1.93.

da Camara Municipal de Abreulandia -

~

CISA ANDR] TEfEIRA

Vereadora